
Faktfra

Dodavatel':

Peter Baltazarovi6 - P.B.DATA CENTRUM
I Mariansk6 n6mestie 15

06503 Podolinec
Slovensko
Tel.: 052-4391512

Fax:

; Mobil:

i E-mail p.b.datacentrum@mail.t-com.sk

, teo: 432s7488

ICDPH: SXtOcslOzggS

oti: 1045&2996

UCet SLSP I 0530909828 0900

Sp6sob dopravy:

Konecny prijemca: Mesto Podolinec

Ndmestie Marianske 3
06503 Podolinec

Slovensko

Odberatel':

Mesto Podollnec

N6mestie Mari6nske 3

06503 Podolinec

Slovensko

Faktfra ilslo;

Objedn6vka:

Konstantny symbol:

Variabilny symbol:

Specificky symbol:

teo odberatet'a:
teDPH odberatet'a:
DIC odberatel'a:

FA 1 2048

0008

FA 12048

003301 32
sK2020526189
2020s26189

Sposob platby:

Detum vystavenia

Detum splatnosti:

prevodom

27.11.2012

04.12.2012
Detum vzniku datiovej povinnosti: 27.11.2012

eislo Zivnostensk6ho registra 7 10-9477
zapisan6 v ZivnostenSkom registri obvodn6ho 0radu Stara Lubovia

O;4qgqlg doddyly Kat4l6gov6 oznaienie Poeet M.J. M.J. Cena za M.J. DPH % bez DPH

myS Genius Netscroll+ EYE

denny casovri spinae DTO1

kalend6r 20'13

toner Q7553A renov6cia

prenosnd lampa

Ziarovka E27 60W

Ziarovka neon trubica 'l20cm

toner CE285A renov6cia

nabijatetn6 bat6ria 9v 220mA

vrecia na odpad

1,00 ks

1,00

1,00
'1,00

1,00

2,00 ks

2,00 ks

1,00

2,00 ks

1,00

5,83

3,88

1 ,13

33,21

7,08

0,42

1,65

30,42

8,29

2,29

5,83

3,87

1,12

33,21

7,08

0,83

3,30

30,42

16 58

2,29

s DPH

6,99

4,65

1,35

39,85

8,50

1,00

3,96

36,50

19,90

2,75

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

Zl'ava:

Zl?va s DPH;

Zaokrthlenie s DPH:

0,00 %

O,OO SKK

O,OO SKK

Ziklad

0,00

0,00

104,54

Zniiend sadzba

ZdkladnS sadzbi

0%.

10 o/o.

20 o/o'.

ryqlqqry
0,00

0,00

20,91

Vr6tane DPH

0,00

0,00

125.45

Celkom: 104,54 20,91 125,45

Celkom k fihrade

Uhraden6 zSlohou:

Uhradit':

Tovar bol prevzatV kompletny a neposkodenf.
Fakt0ra slrzi aj ako zaruany list.
Tovar zostdva ma.,etkom doddvatel'a do [pln6ho zaplatenia faktrry

Vytladil (a): 27.11.2012
Spracovan6 syst6mom Money S3

www.money,sk

125,45 €

0,00 €

125,45 €
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Skontrolujte si prosim, di tento vytladok zodpoved6 platnej legislative. Bol vytvoreny v ekonomickom system€


